1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений в
административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», утвержденный постановлением администрации города от 13.01.2022 № 01-02-7

В целях актуализации муниципального правового акта и  информации об учреждении,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических                и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», утвержденный постановлением администрации города от 13.01.2022 № 01-02-7, следующие изменения:

1.1. пункт 2.9.1. подраздела 2.9 раздела II дополнить подпунктом следующего содержания: «2.9.1.3. запрос информации, которая не входит в полномочия учреждения по предоставлению услуги».

1.2. В пункте 3.3.3 подраздела 3 раздела III слова «в срок не более 5 календарных дней» заменить словами  «в срок не более 3 рабочих дней».

1.3. В приложении 1 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги во второй колонке адрес электронной почты Архива изложить в следующей редакции: «arkhiv@berezniki.permkrai.ru.».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления                 возложить на начальника управления делами администрации города Тюфякину Н.В.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П. Светлаков

[image: image2.jpg]